
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงตากที่ 2 (แม่สอด)

67119431012

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘ งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน ๓๑๕๑๐
งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข ๑๑๗๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน แม่ระมาด-ห้วยส้มป่อย ระหว่าง กม.๐+๑๒๒-กม.๔+๖๘๒ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding)1,650,000.00 บาท

1,632,381.23 บาท

0465557000662 บริษัท เอ็น-เทค เทรดดิ้ง 2014 จำกัด 1,625,000.00
งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 1175 ตอนควบคุม 0100 ตอน แม่ระมาด–
ห้วยส้มป่อย ระหว่าง กม.0+122–กม.4+682 (เป็นช่วงๆ)

1

0533553000037 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัทรินญา ทราฟฟิค 1,632,381.23

0635561001013 บริษัท เมืองฉอดการโยธา จำกัด 1,629,000.00

0635565001751 บริษัท แม่สอดโชควิสูตร จำกัด 1,632,000.00

0643543000378 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองไกรลาศ 1,630,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0465557000662
บริษัท เอ็น-เทค เทรดดิ้ง 2014
จำกัด

680122032086 ตก.2/39/2568 29/01/2568 1,624,996.80 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว
ผู้เสียภาษีอากร

ชื่อผู้ขาย
เลขคุมสัญญา
ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /
ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /
ใบสั่งซื้อ

จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


